Comune di Sant’Arcangelo - Regolamento sul sistema dei controlli interni

Area: Responsabile PO: bimestre
ECONOMICO FINANZIARIA MERLINO MARIA NOVEMBRE-DICEMBRE 2016
ANTONIETTA

ATTI AMMINISTRATIVI COMPORTANTI IMPEGNI DI SPESA

N° Importo Pubblicazione
progres N° atto Data Tipologia Oggetto € all'albo
sivo pretorio (2)
691/156  03/11/2016 DETERMINA A CONTRARRE 447,62

PER RIGENERAZIONE
CARTUCCE GIUDICE DI PACE.

1 Determina = AFFIDAMENTO ATTRAVERSO Pubblicato
MEPA
749/163 @ 24/11/2016 IMPEGNO SPESA PER 535,58
2 ABBONAMENTO ALLA RIVISTA
Determina  PAWEB.CIG Z021C2EFD Pubblicato
24/11/2016 ACQUISTO TESTI CIG 205,20
3 750/164 Determina @ Z871C2EE8A Pubblicato
800/176 « 13/12/2016 ULTERIORE IMPEGNO DI 2.000,00
4 Determina = SPESA PER VERSAMENTO I.V.A. Pubblicato
RELATIVA ALL'ANNO 2016
5 Determina Pubblicato

ALTRI ATTI AMMINISTRATIVI

Tipologia (a)
APPROVAZIONE ATTI DI GARA RIGUARDANTI PROCEDURE DI APPALTI PUBBLICI DI SERVIZI
NESSUNO

Tipologia (b)
ATI DI ACCERTAMENTO DELL’ENTRATA
PRESA D'ATTO E VERIFICA DEL 17.847,50
687/154  03/11/2016 RENDICONTO DELLAGENTE
CONTABILE SIG. DI GENIO
1 Determina = GIOVANNI RELATIVO AL MESE Pubblicato
DI OTTOBRE 2016

LIQUIDAZIONE E 112,00
688/155 | 03/11/2016 CONSEGUENTE DISCARICO
2 Determina CONTABILE DEL RENDICONTO Pubblicato
RELATIVO AL MESE DI
OTTOBRE 2016 PRESENTATO
DALL' ECONOMO COMUNALE
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774/167 05/12/2016 PRESA D'ATTO E VERIFICADEL  14.024,26
RENDICONTO DELLAGENTE
Determina  CONTABILE SIG. DI GENIO Pubblicato
GIOVANNI RELATIVO AL MESE
DI NOVEMBRE 2016
775/168 05/12/2016 LIQUIDAZIONE E 253,50
CONSEGUENTE DISCARICO
Determina  CONTABILE DEL RENDICONTO Pubblicato
RELATIVO AL MESE DI
NOVEMBRE 2016 PRESENTATO
DALL' ECONOMO COMUNALE

793/173 | 12/12/2016 APPROVAZIONE ELENCO 3.019,00
Determina = SGRAVI TARI ANNI 2014, 2015 e Pubblicato
2016
794/173 | 12/12/2016 Determina ESECUTORIETA RUOLO 3.267,00 Pubblicato

COATTIVO ICI ANNO 2009

795/175  12/12/2016 Determina  APPROVAZIONE DEL RUOLO 4.488,00 Pubblicato
PER LA RISCOSSIONE
COATTIVA ICI ANNO 2011/bis.
825/177 | 16/12/2016 Determina LIQUIDAZIONE E 923,71 Pubblicato
CONSEGUENTE DISCARICO
CONTABILE DEL RENDICONTO
RELATIVO AL MESE DI
DICEMBRE 2016 PRESENTATO
DALL' ECONOMO COMUNALE
826/178 | 16/12/2016 Determina PRESA D'ATTO E VERIFICA DEL 8.818,01 Pubblicato
RENDICONTO DELLAGENTE
CONTABILE SIG. DI GENIO
GIOVANNI RELATIVO AL MESE
DI DICEMBRE 2016

Tipologia (c)
ATTI DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA
700/157  07/11/2016 LIQUIDAZIONE SPESA DOVUTA 608,94
ALL'ACQUEDOTTO LUCANO
Determina S.P.A. PER PAGAMENTO Pubblicato
CANONI ED ECCEDENZA
ACQUA DI IMPIANTI IDRICI DI
EDIFICI E STRUTTURE
COMUNALI
701/158 @ 07/11/2016 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA 662,27
Determina  COOPERATIVA ESUS PER IL Pubblicato
SERVIZIO DI AFFISSIONE E
DEAFISSIONE MANIFESTI .- CIG:
XC21054DC9.-
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA
DITTA M.& P. RECYCLING di LO
PONTE MICHELE PER
FORNITURA CARTUCCE E
TONER PER STAMPANTI E
FOTOCOPIATORE
ATTRAVERSO MEPA -CIG:
ZA31BC142F.-
LIQUIDAZIONE CANONI DOVUTI 328,50
735/160 @ 16/11/2016 ALLA TELECOM RELATIVI AL 3°
BIMESTTRE 2015
Determina Pubblicato

702/159 07/11/2016 Determina 447,62 Pubblicato
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741/161

748/162

761/165

786/169

787/170

78871/1

792/172

836/180

837/181

24/11/2016

24/11/2016

29/11/2016

06/12/2016

06/12/2016

06/12/2016

09/12/2016

20/12/2016

20/12/2016

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

LIQUIDAZIONE BUONI
CARBURANTE PER AUTOMEZZI
COMUNALI

RIMBORSO TASSA RIFIUTI
ANNO 2014 - MIRAGLIA ANNA
LUCIA

LIQUIDAZIONE FATTURA A
POSTE ITALIANE- CIG:
X741773092

LIQUIDAZIONE SPESA DOVUTA
ALL'ACQUEDOTTO LUCANO
S.P.A. PER PAGAMENTO
CANONI ED ECCEDENZA
ACQUA DI IMPIANTI IDRICI DI
EDIFICI E STRUTTURE
COMUNALI

. LIQUIDAZIONE FATTURA A
POSTE ITALIANE- CIG:
X741773092

LIQUIDAZIONE SPESA ALLA
TECNOMIND SOCIETA'
COOPERATIVA PER
AGGIORNAMENTO SITO WEB
ISTITUZIONALE 2" SEMESTRE
2016- CIG: XB113D16A2
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA
BANCA POPOLARE DEL
CILENTO PER IL SERVIZIO DI
TESORERIA COMUNALE
LIQUIDAZIONE FATTURA
HALLEY SUD- EST PER
FORNITURA OROLOGIO
MARCATEMPO

LIQUIDAZIONE FATTURA PER
ACQUISTO TESTI. CIG
Z871C2EES8A

Tipologia (d)

NESSUNO

Tipologia (e)

ATTI DI APPROVAZIONE DI GRADUATORIE

NESSUNO

Tipologia (f)

5.867,09

111,00

304,49

316,17

413,82

1.315,78

11.900,00

1.661,15

205,20

ATTI DI APPROVAZIONE DI AVVISI PUBBLICI E BANDI DI CONCORSO

PROVVVEDIMENTI AUTORIZZATIVI E CONCESSORI DI DIVERSA NATURA

NESSUNO

Tipologia ()

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato
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ORDINANZE
NESSUNA

ALTRO (variazioni di bilancio)

1

768/166 30/11/2016 BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018
VARIAZIONE STANZIAMENTO PARTITE

DI GIRO

BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2017-2018
830/179  16/12/2016 VARIAZIONE STANZIAMENTO PARTITE
DI GIRO

(1) Tipologia atti: specificare la tipologia di atti come elencati dell’articolo 10 del

regolamento.
(2) Indicare “pubblicato” (nel caso in cui l'atto sia stato gia pubblicato all’albo

pretorio) o “Non soggetto a pubblicazione” (nel caso di atti per i quali non sia
prevista la pubblicazione).



